

金額

平成26年(2014) 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成26年1月	140,030	124	2,400	142,554	4,894	0	0	0	391	132,400	137,685	280,239
前年同月比	158.2%	-	133.3%	157.8%	89.2%				-	186.2%	178.0%	167.1%
平成26年2月	126,030	1,296	2,400	129,726	8,041	0	0	0	404	135,700	144,145	273,871
前年同月比	157.3%	-	-	161.9%	111.2%					233.2%	220.3%	188.1%
平成26年3月	88,730	0	0	88,730	7,230	0	0	0	0	121,500	128,730	217,460
前年同月比	77.7%			77.7%	91.5%		-		-	94.3%	93.5%	86.4%
平成26年4月	78,930	483	2,300	81,713	9,689	0	0	0	0	8,700	18,389	100,102
前年同月比	69.6%	277.6%	255.6%	71.4%	112.3%					6.5%	12.9%	38.9%
平成26年5月	120,530	0	1,100	121,630	8,538	0	250	0	589	33,600	42,977	164,607
前年同月比	85.9%	0.0%		86.6%	135.8%				-	24.4%	29.9%	57.9%
平成26年6月	118,130	0	900	119,030	9,775	0	279	0	574	28,100	38,728	157,758
前年同月比	89.3%	0.0%		89.9%	94.3%				116.7%	24.5%	30.8%	61.1%
上期計	672,380	1,903	9,100	683,383	48,167	0	529	0	1,958	460,000	510,654	1,194,037
前年同期比	100.5%	361.1%	337.0%	101.7%	104.9%		-		202.7%	71.3%	73.7%	87.5%
平成26年7月	150,930	0	0	150,930	8,837	0	0	0	0	43,500	52,337	203,267
前年同月比	127.8%	0.0%	-	127.6%	80.1%					30.1%	33.7%	74.3%
平成26年8月	128,930	0	0	128,930	10,555	0	0	0	0	24,000	34,555	163,485
前年同月比	143.2%	0.0%	0.0%	142.7%	94.5%					19.4%	25.4%	72.3%
平成26年9月	146,530	3,439	0	149,969	9,050	0	0	0	540	28,900	38,490	188,459
前年同月比	104.1%	5637.7%	-	105.7%	112.0%				-	19.6%	24.8%	63.4%
平成26年10月	131,830	437	1,000	133,267	8,494	0	752	0	0	89,800	99,046	232,313
前年同月比	369.0%	132.8%	-	347.4%	112.9%				0.0%	47.2%	49.9%	98.1%
平成26年11月	128,430	379	0	128,809	8,632	0	0	0	372	152,700	161,704	290,513
前年同月比	121.7%	-	-	122.1%	152.5%				-	81.0%	83.2%	96.9%
平成26年12月	137,230	1,491	1,200	139,921	7,067	0	0	0	0	130,900	137,967	277,888
前年同月比	127.0%	-	100.0%	129.1%	60.5%					71.3%	70.6%	91.5%
下期計	823,880	5,746	2,200	831,826	52,635	0	752	0	912	469,800	524,099	1,355,925
前年同期比	137.7%	535.5%	61.5%	138.0%	95.5%				83.4%	48.1%	50.7%	82.8%
年間合計	1,496,260	7,649	11,300	1,515,209	100,802	0	1,281	0	2,870	929,800	1,034,753	2,549,962
前年比	118.1%	478.1%	180.1%	118.9%	99.8%		68.1%		139.3%	57.3%	59.9%	84.9%
平成25年1月	88,530	0	1,800	90,330	5,484	0	773	0	0	71,100	77,357	167,687
平成25年2月	80,130	0	0	80,130	7,232	0	0	0	0	58,200	65,432	145,562
平成25年3月	114,130	0	0	114,130	7,902	0	351	0	474	128,900	137,627	251,757
平成25年4月	113,430	174	900	114,504	8,624	0	0	0	0	134,300	142,924	257,428
平成25年5月	140,330	186	0	140,516	6,289	0	0	0	0	137,500	143,789	284,305
平成25年6月	132,230	167	0	132,397	10,368	0	273	0	492	114,800	125,933	258,330
上期計	668,780	527	2,700	672,007	45,899	0	1,397	0	966	644,800	693,062	1,365,069
平成25年7月	118,130	122	0	118,252	11,038	0	0	0	0	144,300	155,338	273,590
平成25年8月	90,030	176	176	90,382	11,168	0	0	0	636	124,000	135,804	226,186
平成25年9月	140,730	61	1,100	141,891	8,080	0	0	0	0	147,100	155,180	297,071
平成25年10月	35,730	329	2,300	38,359	7,521	0	420	0	395	190,100	198,436	236,795
平成25年11月	105,530	0	0	105,530	5,660	0	63	0	0	188,600	194,323	299,853
平成25年12月	108,030	385	0	108,415	11,676	0	0	0	63	183,600	195,339	303,754
下期計	598,180	1,073	3,576	602,829	55,143	0	483	0	1,094	977,700	1,034,420	1,637,249
年間合計	1,266,960	1,600	6,276	1,274,836	101,042	0	1,880	0	2,060	1,622,500	1,727,482	3,002,318